



Biuro Turystyki Szkolnej „KLEKS”
67-200 Głogów, ul. Orbitalna 89
tel. (76) 8346218, 600 370 181
e-mail: btskleks@op.pl
www.btskleks.pl



Z WIZYTĄ W KRAKOWIE I NA JURZE

I dzień: Zbiórka o ustalonej godzinie. Przejazd do **Krakowa**. **Zwiedzanie miasta**. **Wzgórze Wawel: Katedra z Grobami Królewskimi, Krypta Pary Prezydenckiej, Kaplica Zygmuntowska, Dzwon Zygmunta, Dziedziniec Zamku Królewskiego**, bramy i fortyfikacje Wawelu, Smok Wawelski. **Stare Miasto: Uniwersytet Jagielloński – Collegium Maius** (wejście na dziedziniec najstarszej części UJ), **Kościół Mariacki, Rynek, Sukiennice, Wieża Ratuszowa, Brama Floriańska, Barbakan, Pałac Biskupi i Okno Papieskie**. Zakwaterowanie i obiadokolacja. Czas wolny na wieczorny spacer po Krakowie. Nocleg.



II dzień: Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie **Ojcowskiego Parku Narodowego**. Wizyta w **Jaskini Nietoperzowej** (jedna z największych jaskiń wyżyny Krakowsko – Częstochowskiej, w filmie „Ogniem i Mieczem” grała ona Czarci Jar wiedźmy Horpyny). Zwiedzanie zamku **Pieskowa Skała**, perełki polskiego renesansu będącej kolejno własnością 4 rodów magnackich, miejscem wielu bitew i potyczek oraz scenografią dla co najmniej 10 filmów i seriali. Przejście pod **Maczugę Herkulesa**. Powrót na obiadokolację. Możliwość wyjścia na wieczorny spacer po Krakowie. Nocleg.



III dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie. **Zwiedzanie dawnej żydowskiej dzielnicy Kazimierz:** spacer uliczkami Ciemna, Izaaka, Józefa, zwiedzanie **synagogi Remuh i Cmentarza Żydowskiego** oraz **synagogi Tempel**, Plac Bohaterów Getta. **Kościół Św. Michała na Skalce – wizyta w Krypcie Zasłużonych Polaków** (są tu między innymi groby: Wincentego Pola, Lucjana Siemieńskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Teofila Lenartowicza, Adama Asnyka, Henryka Siemiradzkiego, Stanisława Wyspiańskiego, Jacka Malczewskiego, Karola Szymanowskiego, Ludwika Solskiego, Tadeusza Banachiewicza i Czesława Miłosza oraz ekshumowane szczątki Jana Długosza) oraz Sądawka Św. Stanisława na jego dziedzińcu (według legendy tu wrzucono szczątki zamordowanego biskupa). Wyjazd w drogę powrotną do domu..



Świadczenia:

- 2 noclegi w hotelu*** w centrum Krakowa,
- wyżywienie zgodnie z programem (2 śniadania, 2 obiadokolacje),
- przejazd autokarem LUX (klimatyzacja, WC, TV),
- opieka przewodnika
- ubezpieczenie



CENA DO UZGODNIENIA.

Program wycieczki jest ramowy. Kolejność zwiedzanych obiektów ustali kierownik wycieczki z przewodnikiem. Czas wolny i przerwy na kawę zostaną wkomponowane w trakcie wycieczki.

